
 1

                                                                                                  
 

UCHWAŁA NR XXXIX/216/2010 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 29 kwiecień 2010 roku 

 
w sprawie: zmiany budżetu gminy Nowe Warpno na 2010 rok 
 
       Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz U 
z 2001r Nr 142, poz. 1591, z 2002r Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz.984; Nr 153, 
poz.1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003r Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441; Nr 175, poz.1457; z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 Nr 180, poz.1111, Nr 
223, poz. 1458; z 2009 Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241) – Rada Miejska w Nowym Warpnie 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1.1  Zwiększa się dochody budżetu  - o kwotę: 3.799.558,00 zł 
z tego:   
1) dochody   własne - o kwotę: 3.799.558,00 zł 
w tym:    

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 43.800,00 zł 
- rozdział 75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego - o kwotę: 43.800,00 zł 

§ 2708 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

- o kwotę: 43.800,00 zł 

     
b) dział 756 - dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

- o kwotę: 3.750.230,00 zł 

- rozdział 75615 - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

- o kwotę: 3.750.230,00 zł 

§ 0310 - podatek od nieruchomości - o kwotę: 3.750.230,00 zł 
     

c) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 500,00 zł 
- rozdział 80101 - szkoły podstawowe - o kwotę: 500,00 zł 

§ 0960 - otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej - o kwotę: 500,00 zł 
     

d) dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza - o kwotę: 5.028,00 zł 
- rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów - o kwotę: 5.028,00 zł 

§ 2030 - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

- o kwotę: 5.028,00 zł 

     
§ 2.1 Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 3.799.558,00 zł 
z tego:     
1) wydatki własne - o kwotę: 3.799.558,00 zł 
w tym:   

a) dział 400 - wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

- o kwotę: 81.000,00 zł 

- rozdział 40002 - dostarczanie wody - o kwotę: 81.000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 81.000,00 zł 
     

b) dział 600 - transport i łączność - o kwotę: 400.000,00 zł 
- rozdział 60014 - drogi publiczne powiatowe - o kwotę: 350.000,00 zł 

§ 
6620 

- dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

- o kwotę: 350.000,00 zł 



 2

     
- rozdział 60016 - drogi publiczne gminne - o kwotę: 50.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 50.000,00 zł 
     

c) dział 700 - gospodarka mieszkaniowa - o kwotę: 380.000,00 zł 
- rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami - o kwotę: 380.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 380.000,00 zł 
     

d) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 581.530,00 zł 
- rozdział 75023 - urząd gminy - o kwotę: 430.000,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 100.000,00 zł 
§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 100.000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 200.000,00 zł 
§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
- o kwotę: 30.000,00 zł 

     
- rozdział 75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego - o kwotę: 151.530,00 zł 

§ 4118 - składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę: 2.160,00 zł 
§ 4128 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 381,00 zł 
§ 4178 - wynagrodzenie bezosobowe - o kwotę: 21,00 zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 50.000,00 zł 
§ 4218 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 25.700,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 50.000,00 zł 
§ 4308 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 14.078,00 zł 
§ 4309 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 7.730,00 zł 
§ 4438 - różne opłaty i składki - o kwotę: 290,00 zł 
§ 4748 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
- o kwotę: 1.170,00 zł 

     
e) dział 757 - obsługa długu publicznego - o kwotę: 390.000,00 zł 

- rozdział 75702 - obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

- o kwotę: 390.000,00 zł 

§ 8070 - odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 
wartościowych oraz pożyczek i kredytów 

- o kwotę: 390.000,00 zł 

     
f) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 70.000,00 zł 

- rozdział 80101 - szkoły podstawowe - o kwotę: 20.000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 20.000,00 zł 
     

- rozdział 80104 - przedszkole - o kwotę: 30.000,00 zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 20.000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 10.000,00 zł 
     

- rozdział 80110 - gimnazjum - o kwotę: 20.000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 20.000,00 zł 
     

g) dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza - o kwotę: 5.028,00 zł 
- rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów - o kwotę: 5.028,00 zł 

§ 3240 - stypendia dla uczniów - o kwotę: 5.028,00 zł 
     

h) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - o kwotę: 1.239.000,00 zł 
- rozdział 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód - o kwotę: 35.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 35.000,00 zł 
     

- rozdział 90002 - gospodarka odpadami - o kwotę: 13.000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 13.000,00 zł 
     

- rozdział 90003 - oczyszczanie miast i wsi - o kwotę: 75.000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 75.000,00 zł 
     



 3

- rozdział 90004 - utrzymanie zieleni w miastach i gminach - o kwotę: 30.000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 30.000,00 zł 
     

- rozdział 90011 - Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - o kwotę: 20.000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 20.000,00 zł 
     

- rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg - o kwotę: 205.000,00 zł 
§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 205.000,00 zł 
     

- rozdział  90095 - pozostała działalność - o kwotę: 861.000,00 zł 
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę: 861.000,00 zł 
     

i) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - o kwotę: 3.000,00 zł 
- rozdział 92120 - ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - o kwotę: 3.000,00 zł 

§ 2720 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

- o kwotę: 3.000,00 zł 

     
j) dział 926 - kultura fizyczna i sport - o kwotę: 650.000,00 zł 

- rozdział 92601 - obiekty sportowe - o kwotę: 650.000,00 zł 
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę: 650.000,00 zł 
     
     

§ 3. Budżet Gminy  po zmianach wynosi: 
1) Dochody ogółem                                                                                                                        19.809.145,31 zł       

z tego:  
- dochody własne 19.248.445,31 zł 
- dochody na zadania zlecone 560.700,00 zł 
  
2) Wydatki ogółem 20.722.656,31 zł 
z tego:  
- wydatki na zadania własne 20.161.956,31 zł 
- wydatki na zadania zlecone 560.700,00 zł 
  
 
 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
 
 
 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
Grzegorz Grochecki 


